

# ORKDAL

Nr 4 — 1991

menighetsblad

## Konfirmanttiden har betydd mye for oss

**Vi har bedt fire jenter og to gutter i en konfirmantklasse på Fannrem om å gi noen tanker om hva konfirmantåret, som snart er forbi, har betydd for dem. Under kommer svarene. To konfirmanter har valgt å svare sammen.**

Konfirmasjonstiden har vært en hyggelig tid der vi har fått ett bedre innblikk i hva det vil si å konfirmere seg kirkelig. Det morsomste ved konfirmanttiden har vært når vi var på Fjellkirka og på slalomleir på Oppdal. Da hadde vi en uforglemmelig tid. Det var det koseligste og mest sosiale vi har vært med på. Vi synes det er et helt topp miljø blant konfirmantene i år. Det er mye av grunnen til at konfirmanttiden blir så koselig. Nå ser vi fram til 12. mai da vi skal konfirmeres. Det blir artig, sjø. Vi er glade for at vi valgte kirkelig konfirmasjon foran borgerlig. Takk til Haldor og Bertel for den fine tiden de gav oss!

\*\*\*

Konfirmasjonstiden har vært en positiv tid for meg. For det første har jeg blitt kjent med mange nye folk, og vi har vært på artige turer sammen. Særlig var Oppdalsturen moro, men turen til Fjellkirka var også bra. Dessuten har jeg lært mye mer om kristendom.

\*\*\*

Jeg har aldri tvilt på om jeg skal konfirmere meg, men jeg trodde det var kjedeligere. Vi har hatt noen uforglemmelige turer til Oppdal og Fjellkirka. Grunnen er vel det gode miljøet blant konfirmanter, og det fine opplegget.



Jeg gleder meg til 12. mai, selv om jeg synes det blir trist å ta farvel med konfirmasjonstiden.

Jeg har lært mye om kristendom. Nå vet jeg at livet innebærer mye mer enn det jeg trodde for et år siden. Jeg vet også at det finnes mye mer mellom himmel og jord enn det vi forstår.

\*\*\*

Jeg er blitt bedre kjent med hvordan det er å være en kristen. Vi har fått være med på noen fine turer. Vi har lært mye om kristen-

dommen. Og vi har blitt kjent med Haldor, Bertel og Arnfred.

\*\*\*

I konfirmanttiden har jeg hatt det ganske gøy. Særlig når vi var på Fjellkirka og på slalomleir på Oppdal. De turene har vært det artigste med hele konfirmanttida. Jeg har også fått høre og lære mere om Jesus. Og når jeg hører om han, da føler jeg meg trygg. Så til alle konfirmanter: Gled dere! Konfirmanttida er TOPP!!!

## Smånytt om mangt

### ORKANGER KIRKE BLIR HVIT

Etter menighetsmøte 17.02. var den rådgivende avstemningen fra menighetsleddene klart for en HVIT kirke på Orkanger. Noen mente man burde gå tilbake til den okergule, mens forslagene brunt og rødt fikk bare få stemmer. Menighetsrådet avgjorde på sist møte at man ville overfor riksantikvaren gå inn for å endre fargen til HVIT.

### HYGGELIG MF-BESØK

Orkdal prestegjeld hadde i helgen 7.-11. mars besøk fra Menighetsfakultetet, ved Olav Skjevesland og 4 studenter. Studentene hadde ligget en natt i sovepose for å komme til Orkdal, og her hadde de fullt program med bl.a. skoletimer på Follo, snørekjøring på fjellkirka og årsfest på Orkanger.

### KONFIRMANTENES GUDSTJENESTE

Det blir konfirmantene som lager gudstjeneste **torsdag 2. mai** i Orkanger kirke om kvelden. Det blir fremføring av drama samt et eget konfirmant-kor som for anledningen har øvd inn en rekke sanger. Dette blir en annerledes gudstjeneste-opplevelse! Etterpå blir det en tilstelning på menighetshuset for konfirmanter og foreldrene deres.

### PRESTEGJELDETS DAG PÅ ORKANGER

Søndag 2. juni blir det prestegjeldets dag i Orkanger kirke. Da oppfordres alle i menigheten om å dra til Orkanger for en STORSAMLING i kirken. Det blir hyggelig samvær på menighetshuset etterpå, hvor menighetsrådet sørger for bevertningen.

### 50-ÅRSKONFIRMANTER PÅ ORKANGER

Søndag 26. mai blir det en ekstra-gudstjeneste på Orkanger, hvor konfirmantene fra 1941 er spesielt velkommen. Det blir hyggesamvær i menighetshuset etterpå.

### KRISTI HIMMELFARTSSTEVNE PÅ ORKANGER

Torsdag 9. mai blir det gudstjeneste på Orkanger hvor Det Norske Misjonsselskap deltar sammen med prost Iver Fagerli. Etterpå blir det noe å bite

i på menighetshuset, med påfølgende misjonsstevne.

### PLAN FOR DÅPSOPPLÆRING

Forslag til plan for dåpsopplæring i Den norske kirke har nettopp vært ute til høring. Orkdal menighetsråd var ett av de menighetsråd som fikk i oppgave å være med i høringsrunden. De har nå levert sin uttalelse, etter forslag fra menighetens undervisningsutvalg.

Planen tar sikte på å bygge ut en mere sammenhengende, systematisk og mere forpliktende dåpsopplæring i våre menigheter, hvor en også tenker seg et samarbeid med ulike kristne organisasjoner. Utkastet til planen er et resultat av en større bevisstgjøring og undervisning i kirka de senere år. Planen ventes å sluttbehandles på neste kirkemøte.

### MENIGHETSBIBLIOTEK PÅ KIRKEKONTORET

Har du behov for bøker, flanellograf, materiell, lysbilder og overhead-transparenter til bruk i barne- og ungdomsarbeidet? Ta en titt innom Orkdal kirkekontor, og se om du finner noe i Menighetsbiblioteket. Vi låner ut til alle som har behov. Tanken er å bygge opp et utlånsbibliotek, slik at flere kan bruke det materiell som blir kjøpt. Vi har kommet et stykke på vei, og tar gjerne imot forslag på materiell som kan kjøpes inn. Vi har også noen fagbøker/oppbyggelige bøker for voksne. Ta kontakt med kateketen hvis du trenger noe.

**VELLYKKET BASAR I GEITASTRAND MENIGHETSHUS** til inntekt for NMS. Godt framme. Kr 4.500,- kom inn til misjonsarbeidet. Formannen, Jorid Isdal, takker alle som har bidratt til det gode resultatet.

### FASTEAKSJONEN I ORKDAL MENIGHET

Orkdal menighetsråd vil beklage at noen husstander ikke fikk besøk av bøssebærere under innsamlingsaksjonen 20. mars. Dersom noen av disse vil støtte aksjonen, kan penger sendes til:

Kirkens Nødhjelp  
Postboks 5868 Hegdehaugen  
0308 OSLO 3.  
Postgirokonto: 0805 5201405.

### SANGGUDSTJENESTE I MOE KIRKE SØNDAG 5. MAI

Denne våren har dere lagt merke til at vi bruker litt annerledes navn på enkelte gudstjenester. Og søndag 5. mai kl 11.00 blir det SANGGUDSTJENESTE. FLERE KOR fra Rødde Folkehøyskole blir med og preger gudstjenesten. Prost Fagerli taler. Etter gudstjenesten er det kirkekaffe som Familieforeninga har ansvaret for. Kom og ta med deg mange til en fin stund i Moe kirke.

### LOVSANGSGUDSTJENESTE I ORKDAL KIRKE

Søndag 5. mai kl 19.00 blir det en annerledes kveld i Orkdal kirke. Vi vil synge mange lovsanger sammen. Det blir andakt ved Bertel Aasen. Vitnesbyrd, forbønn og nattverd. En stor gruppe av ungdommer fra Fannrem vil være forsangere under kveldens lovsang. Det vil bli med musikkgruppe fra Join Us. Kom fra alle foreninger og lag til en annerledes kveld i Guds hus, og la oss be om at Jesu nærvær må bli stort for oss.

### RESULTAT FRA PÅSKENØTTENE

Det kom ikke inn så mange løsninger på påskesnøttene, men 4 har sendt inn løsningsforsøk. Alle fire hadde riktige svar, og av disse ble Agnes Loe Dalen uttrekt til å få en liten overraskelse.

Flere har tydeligvis strevd en del med å finne de rette ordene, men nøttene skal da være litt vrien.

### NYTT OPPHOLDSROM FOR KIRKETJENERNE

ved Orkdal kirke. I disse dager er en i ferd med å avslutte arbeidet med å gi kirketjenerne et mer tidsmessig oppholdsrom ved Orkdal kirke. Og nå blir det bra! Det innredes rom i det brakkehuset som er satt opp på nordsida av kirka. Her blir det også toaletter for kirkegjengerne.

### STOFF TIL MENIGHETSBLADET

Frist for levering av stoff til pinsenummeret er fredag 26. april. Frist for levering av stoff til juninummeret er fredag 24. mai.

### ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:

Margit Sodal Hellstrøm  
Marie Loe Fagerholt  
Elisabeth Mogård Bergem

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo

### VEIEN VIDERE for konfirmanten

#### Ikke et punktum

Om litt avslutter enda et konfirmantkull sin undervisning i menigheten. Gjennom 8 måneder har konfirmantene i ulike sammenhenger både lært hva kristentro er og opplevd menigheten fra innsiden. For dere konfirmanter, nok en gang: Konfirmasjonen er ikke et punktum. Tanken er ikke å være ferdig med kristentroen og den menighet du tilhører, ved konfirmasjonstidens slutt. For noen blir det slik, og det er sørgelig. Slik skulle det ikke være.

#### Veien videre — et felles ansvar

Tvert imot, veien skulle gå videre sammen med Jesus og i menighetens fellesskap, også etter konfirmasjonen. Derfor utfordres du til fortsatt å finne en plass i menighetens fellesskap også etter konfirmasjonen. Og du utfordres til å la det du har lært og hørt i konfirmantida fortsatt bearbeide deg.

Men veien videre for konfirmanten er også ei utfordring til foreldre, faddere og alle som har sin plass i menighetens fellesskap. Sammen må vi legge forholdene til rette slik at ungdommen kan finne en naturlig plass i menighetens liv. Og sammen må vi støtte, oppmuntre og hjelpe de unge når de famler seg fram i troens verden. Hva kan du gjøre med dette?

#### Gavetips

«Veien videre» er også tittelen på ei gavebok til konfirmanten. Du som er i tvil om hva du vil gi konfirmanten, eller som ønsker å hjelpe konfirmanten på veien videre, har her en flott mulighet. Boken, som utgis på IKO-forlaget, har en «minnebok-del» fra konfirmantida, og en del hvor konfirmanten får hjelp til å se framover. Boken kan bestilles fra forlaget, tlf. 02-606422 eller gjennom bokhandelen. Kateketen er også behjelpelig med bestilling. Pris kr 145,-. Boka er ei hjelp på veien videre!

Haldor Solheim

## Til konfirmantene (og andre interesserte)

«Til lykke med konfirmasjonsdagen og fremtiden» står det på dusinvis av kort som legges på gavebordet.

Men det er du som bestemmer.

All verdens lykkeønskninger er verdiløse dersom du vil noe annet.

Noen du kjenner har kjørt livet i grøfta, — eller livet ble ikke hva det lovte. Tamt, fattig og meningsløst.

Er religion svaret? Nei — vær trygg. «Gjør ditt og ikke datt» kan være like frustrerende som mye annet.

Men velg må du, og det fins et skikkelig bra valg.

Mange rynker på nesa når det prates om Jesus Kristus som Guds sønn, og et evig liv. Jeg kan vanskelig tenke meg et godt budskap som er blitt mere misforstått enn det at nettopp Jesus kom med Det Gode Livet. Noen hånflirer, andre «driter» i det. Noen tar det på alvor — ikke som religion — men som liv — inn i hjertet sitt — og opplever at det funker. Det funker!! Men du må velge . . .

Enten du vet det, eller ikke, så foretar du et valg.

Velg rett da.



Orkdal Menighet ønsker konfirmantene til lykke med konfirmasjonsdagen og fremtiden.

Jarl Gjønnes

## Det lune hjørne



### Eplefangst i Misjonshuset

På ungdomskveldene i Misjonshuset på Svorkmo kan mangt skje en kveldsstund. Bildet viser 2 ivrige ungdommer som leter etter eplebiter i mjølbolle. Annenhver gang stakk de hodet i mjølbollen og en vassbolle. Vi tør nesten ikke vise bildet som ble tatt til slutt. Et ganske tjukt mjøllag i ansiktet og håret med et par øyne og munn stikkende ut av. Skikkelig moro for de som så på i alle fall.

Eplefangerne er Julie B. Steinvik og Geir Østby.

## En prat med PER MAGNE TRONVOLL

**En ungdom som en god del av konfirmantene kjenner fra ulike sammenhenger, er Per Magne Tronvoll fra Svorkmo. Populær leder på turer og i andre sammenhenger. Vi vil prøve å gjøre dere litt bedre kjent med denne godt voksne ungdom, i alder i alle fall. 26 år er Per Magne blitt. Det er vel overraskende på mange.**

— Per Magne, det er lenge siden du var konfirmant. Betydden den tiden noe for deg?

Det er faktisk 11 år siden. På den tiden var jeg kristen. Jeg vokste opp i et kristent hjem. Men samtidig var det en vanskelig tid for meg. Grunnen var



nok blant annet at vi ikke var så mange kristne ungdommer, og dermed opplevde jeg det litt ekkelt i timene. Syns det var vanskelig å engasjere meg. Likevel fikk jeg absolutt noe utav det.

— Du har holdt på med litt av hvert etter konfirmasjonen?

Først gikk jeg Rødde Folkehøyskole. Så ble det KVT i Trondheim. I denne tiden var jeg en såkalt halvveis kristen. Innerst inne visste jeg at det var det jeg ønsket å være, men jeg ønsket ikke å snakke om det.

19 år gammel begynte jeg i militæret og ble minedykker der etter en utdanning på 1/2 år. Vervet meg så for 3 år. Det var en hard tid for mitt kristenliv. Jeg maktet ikke å heise flagget og fortelle hvor jeg stod. Gjemte Nytestamente under puta, og var fortvilt da en gutt oppdaget det. I denne tiden kom jeg nok på avstand fra Jesus. Følte inni meg at jeg av hele meg ønsket å være en kristen, men levde ikke etter det. Det var en vond kamptid.

— Men så ble ting forandret, Per Magne?

Ja, i sannhet skjedde det noe. En dag jeg var ute og dykket, skjedde noe veldig alvorlig. Jeg steg for raskt opp fra et dykk, og da jeg oppdaget det ble jeg livredd. Jeg visste inderlig vel hva som nå kunne komme til å skje. Trykket ville bli for stort for lungene mine og sprengte dem. Da gjorde jeg en avtale med Gud der i dypet; Kommer jeg ut av dette så skal jeg gi resten av livet til deg. - Jeg er overbevist om at Gud grep inn og reddet meg. Og han styrte livet mitt til en Bibelskole etter militærtjenestene. Når kameratene mine nå spurte meg hva jeg satset på, og jeg svarte Bibelskole, da trodde de ikke på meg. De trodde jeg drev ap med dem.

— Ble noe nå annerledes i livet ditt?

Å ja, først og fremst fikk jeg tilbake tryggheten. Jeg kjente en veldig uro mange en gang da jeg levde slik halvt. Spesielt var det trasig om kveldene. Tankene kom til meg så ofte: Tenk om du dør i natt. Går det da bra? Omvendelsen min på dypet ga meg freden tilbake og tryggheten inni meg også som menneske.



— Du er bokser. Kan det gå an for en kristen?

Håper det. Personlig ser jeg ikke noe problem i det. Selvsagt har jeg fått reaksjoner. Personlig mener jeg at det er en idrett. Jeg tror også det er viktig å skille mellom amatørboxning og proff. Boksing er ikke slåssing, men en styrkeprøve.

— Får du prata en del med boksekameratene dine om troen?

Ja, jeg får absolutt være et vitne for min Frelser også i dette miljøet. Og flere har faktisk vært avsted på kristne møter for å se hva dette er for noe.

— Til slutt: Et godt råd til vårens konfirmanter?

Det beste i livet er å leve med Jesus. Velg Jesus for det er det eneste som gir trygghet på innersida. Det blir ikke enklere senere i livet. Jeg er overbevist om at det er lettest nå. Derfor er mitt beste råd til dere unge: Vel Jesus nå!

## KONFIRMANTER 1991

### ORKDAL KIRKE SØNDAG 12. MAI

Elisabeth Eggan, Fannrem  
Monika Fagerholt, Fannrem  
Hanne Kristin Forve, Orkanger  
Marthe Cecilie Garberg, Gjølme  
Gullveig Haugen, Fannrem  
Elin Haugnes, Fannrem  
Kjersti Holt, Orkanger  
Hilde Hoemsnes, Orkanger  
Anita Kirkholt, Fannrem  
Anne Lise Kjelstad, Fannrem  
Monica Kvaale, Fannrem  
Silvia Kåsbøll, Fannrem  
Turid Langtind, Orkanger  
Britt Meås, Fannrem  
Hilde Nyhus, Fannrem  
Linda Marita Slupphaug, Fannrem  
Lise Beate Slupphaug, Fannrem  
Bente Solem, Fannrem  
Hilde Storseth, Orkanger  
Anne Sæther, Orkanger  
Mona Sæther, Fannrem  
Marie Vullum, Gjølme  
Oline Øyungen, Fannrem

Morten Brattås, Fannrem  
John Erling Bye, Gjølme  
Bjørn Dørdal, Fannrem  
Tormod Engen, Fannrem  
Terje Forren, Fannrem  
Thomas Hukkelås, Fannrem  
Tobias Johan Karlsen, Fannrem  
Kim Henry Kristiansen, Orkanger  
Arnstein Larsen, Orkanger  
Roar Ljøkeløy, Fannrem  
Frank Lynum, Fannrem  
Tore Lysevoll, Fannrem  
Frode Løvås, Fannrem  
Terje Nyhus, Fannrem  
Bjørn Magne Oddli, Fannrem  
Andreas Rønning, Orkanger  
Tore Sundli, Fannrem  
Per Oddvar Sæther, Fannrem  
Erik Sæthre, Orkanger  
Johan Svorkmo, Orkanger

### GEITASTRAND KIRKE SØNDAG 19. MAI

Anne Marit Grønningen, Geitastrand  
Hilde Johansen, Gjølme  
Eva Johanne Leknes, Geitastrand  
Tine Sletvold, Gjølme  
Ann-Kristin Ågnes, Gjølme

Trond Jomar Hansen, Gjølme  
Geir Kvakland Gridseth, Gjølme  
Bjørn Skjetne, Gjølme  
Odd Ivar Sletvold, Geitastrand  
Stian Sletvold, Geitastrand  
Roy Strømsnes, Geitastrand

### MOE KIRKE SØNDAG 19. MAI

Monica Aasen, Hoston  
Mariann Asbøll, Svorkmo  
Kine Hoston, Hoston  
Anny Kjønl, Svorkmo  
Susanne Lie, Vormstad  
Monica Metliås, Vormstad  
Dagrun Nilsen, Hoston  
Kari Mette Nilssen, Øyum  
Vibeke Sivertsvik, Svorkmo  
Julie Brattli Steinvik, Vormstad  
Tove Svinsås, Vormstad

Ludvig Aasen, Svorkmo  
Torbjørn Gravdal, Svorkmo  
Lars Helge Hoston, Hoston  
Jørn Idergård, Monset  
Stig Atle Moe, Vormstad  
Ola Nergård, Svorkmo  
Kurt Erik Storli, Vormstad  
Roar Svee, Monset  
Geir Melvold Østby, Vormstad  
Trond Øyum, Øyum

### ORKANGER KIRKE 5. MAI KL 10.00

Bergdal, Mads Andre  
Bergli, Jan Kristian  
Hansen, Ketil  
Hoff, Sverre  
Jensås, Håvard Østgård  
Leraand, Oddbjørn  
Lillesand, Håvard  
Sellevik, Geir Arne  
Sætre, Jørgen  
Solem, Gaute Heien  
Tveit, Gisle  
Vikvald, Geir  
Bruaset, Heidi  
Figenschau, Marit  
Hegglund, Unni  
Kvalø, Agnes  
Lund, Bianca

### KL 12.00

Nordskag, Janniche Iren  
Sæthre, Janne  
Sæthre, Linda  
Ytterhus, Line Storli  
Aasen, Therese  
Wold, Laila  
Blomli, Odd Arve  
Forås, Steinar  
Grande, Morten  
Haugen, Geir  
Horne, Anne  
Kildal, Anita  
Kroken, Vidar  
Ophaug, Jonny  
Rømme, Astrid B.  
Rønning, Trond Erik  
Solbu, Thomas  
Aakerholm, Roger

## Jesus i hverdagen



Denne høsten har jeg virkelig følt Jesus på kroppen. Jeg har flyttet til en ny plass, en ny skole og nye forhold. Dette har vært vanskelig å tilpasse seg. Det trenger ikke å være så enkelt å flytte til en ny plass når man samtidig skal tilpasse seg andre miljøer. Dette har vært veldig vanskelig for meg, men samtidig har det også vært lærerikt og lurt. Jeg ser at Gud har hjulpet meg gjennom dette og gitt meg av sin kjærlighet. Dt har fått meg til å tenke en masse ting om verden og himmelen, kjærlighet og hat. Nå føler jeg det godt inni meg fordi Jesus nettopp har gjort evangeliet klart for meg. Han har brukt meg, og jeg ser konsekvenser av det. Halleluja!

Olav Slettahjell

### BØNN FOR KONFIRMANTENE

Evige Gud, himmelske Far, vi takker deg fordi du i den hellige dåp tok disse konfirmanter inn i ditt rike. Vi ber deg, hold dem fast i troen, så de aldri vender seg bort fra deg, men gjennom hele sitt liv lærer din Sønn, Jesus Kristus, bedre å kjenne.

Herre, de skal gå gjennom en vanskelig verden, led du dem ved din Ånd. De vil komme i mange slags fristelser, styrk du dem med din kraft. Hjelp dem til å være utholdende i bønner og trofast bruke ditt Ord og den hellige nattverd. La dem finne et hjem i din kristne kirke, så de sammen med alle som tror på deg, kan bekjenne ditt navn og i ord og gjerning takke og tjene deg.



## SPLEKTERS GANG

### DØPTE



**ORKDAL:**  
17.02: Sivert Fandrem  
May Anita Snildal  
10.03: Erik Bjørkli Helgetun

**ORKANGER:**  
17.02: Sverre Solligård  
17.03: Bjørnar Prestmo

**ORKLAND:**  
03.03: Nina Fagerli Andersen

### VIGDE



**ORKDAL:**  
22.02: Per Jakob Wang og Inga Astrid  
By. Vigd hos sorenskr. i Orkdal.

### DØDE



**ORKDAL:**  
04.02: Johanna Thomassen f. 1901  
06.02: Eline Bye f. 1934  
06.02: Liv Kjellfrid Gjelsvik f. 1911  
08.03: Arne Langås f. 1907 (jordfestet  
Hølanda kirke)  
10.03: Aslaug Brattbost f. 1902  
13.03: Arne Inge Ustad f. 1908

**ORKANGER:**  
10.02: Lars Eystein Løseth f. 1980  
18.02: Ole Eriksen f. 1923  
22.02: Einar Haugnes f. 1898

**ORKLAND:**  
19.02: Peder Svinsøy f. 1899  
25.02: Anne Groven f. 1902  
27.02: Olga Grø f. 1903

## Ny Estlandstur

Torsdag 25. april drar Ivar Dahle med en ny busslast til Estland. Det kom inn så mye varer sist at de har nok til å fylle også denne bussen. 12 - 13 personer blir med på turen også denne gangen.

Men en bønn:  
Det trengs økonomisk støtte til transporten. Kjenner noen at dette bør de være med på, så send en gave til: Orkdal Menighetsråd, 7320 Fannrem. Postgiro nr 0814 5904081 eller bankgiro 4270 31 07723. Merk gaven: Støtte til Estlandstur.

## Brunkrukka (Tanker etter ein morsdag)

Med dotter mi kan eg snakke om mangt, - for no held ho på å bli stor - . Vi snakker om livet. - Ho syns det er langt! - Det syns ikkje eg, - som er mor - .

Ein dag sa ho: «Eg ynskjer at eg får leva mitt liv, mor, slik som du!» Eg kvakk, der eg sat, og sa: «Kjære deg, jente, det vil eg da helst ikkje tru!

- Eg tenkjer stundom, - kan henda eg skulle ha vori ei krukke, så festleg og fin at folk måtte stanse i undring ved synet, - og spør etter skaparen min - .

Kan henda, skulle eg fyllast med blomar til glede for folka som for framom meg - . - Men krukka vart berre rifter og skårer - . Til sist, så måtte eg gje meg i veg til pottetakaren, - som slikt kan vøle - .

Tenk deg, jente, han gjorde ei ny! - Ein rund og brun kvardagsfasong kunne høve til det, - som vart gjerninga mi.»

Ho tenkte litt, dotter mi, så sa ho stille: «Eg syns slike brunkrukker er veldig gilde! Veit du, mor, ein dag ho ser ut som om ho er tom skal du skråpa ho inni, - og sjå etter om det ikkje der nede, på botnen av alt finn kjærleikens olje, - og livsens salt.

Noko må det vel vera ein stad», - - ho trøysta meg slik, ville gjera meg glad, - «som gjer at borna dine, - av deg fekk vita koss ein til Livet finn veg - .

Blomar og stas treng 'kje brunkrukker flest - Du veit, mor, at røsslyngen høver dei best».

Hjørdis

Dette er et dikt som redaksjonen har fått oversendt fra en orkdaling. Takk for bidraget!

### STØRRE PARKERINGSPLASS

Parkeringsplassen ved Moe kirke har i en tid vært alt for liten. Nesten til alle samlinger i kirka har mange måttet parkere på den uferdige parkeringsplassen. Og enkelte ganger har det vært mildt sagt problematisk. Ikke så få biler har kjørt seg fast.

Nå skal det skje noe med dette. Og kanskje allerede når dette bladet leses er det blitt en langt bedre parkeringsplass. En satser på å forbedre den gamle delen også.

### UTVIDELSE AV SAKRISTIET

Arbeidet med å utvide sakristiet ved Moe kirke starter rett over pinse. Det er greit at en er ferdig med alle heligdagene og konfirmasjonen før en starter med dette arbeidet. Det vil skje mye ved Moe kirke denne sommeren. Først parkeringsplassen, dernest storarbeid med nytt prestesakristi og så skal hele kirka males.

## MUSIKK - SPALTEN

### PHILIP NORMAN MEDDELER



Folk flest synger enstemt. Hvis det enten er salmesang i Orkdal kirke under høymesse eller allsang på Wembley Stadion like før the Cup Final holder hele sangerflokket seg til melodien. Hvis noen dristige personer våger seg til å tilføye litt harmonisering, blir sangen tostemmig. Kor flest synger firestemt (Sopran, alt, tenor og bass, eller sop. 1, sop. 2, alt 1, alt 2 - eller hva som helst). Det kan være seks eller seks hundre medlemmer i koret, men bare fire selvstendige satser synges samtidig da det er flere sangere til hver sats.

For ca 3 år siden, i Orkdal kirke, sang Orkdal Damekor og Orkdal Mannskor sammen 8-stemt. Musikkstykket var en bearbeidelse av koralen «Vår Gud han er så fast en borg» og hvert kor bevarte sin egen identitet slik som stykket ble sunget av sop. 1, sop. 2, alt 1, alt 2, ten. 1, ten. 2, bass 1 og bass 2 — dvs. med åtte selvstendige satser.

Korstykker med flere enn 8 stemmer er meget sjelden, men de finnes. Det er noen for 10 stemmer og Palestrina (Italia 15-1600-tallet) komponerte en «Stabal Mater» for 3 selvstendige kor. Derfor var stykket 12-stemmig.

Søndag 26. mai blir det anledning til å høre 40 (Ja, førti!)-stemmig korsang. Nidaros Domkor holder konsert i Orkdal kirke med et program av musikk fra middelalders- og renessansetider. Bl.a. fremfører de «Spem i alium» av Thomas Tallis - et stykke for åtte 5-stemmige kor. «Musikk fra middelalderen og renessansetider» — for et uttrykk. Det høres så tørt og tregt ut. Men husk på, til tross for strenge forbud fra prester, biskoper og selv paven var kirkemusikere rocknin' 'n' rollin' 500 år før Bill Hailey.

Sammen med koret kan gruppen Kalenda Maya høres, som har spesialisert seg på å fremføre slik musikk.

Men Thomas Tallis var ikke noen verdensmester i å komponere flerstemmig korsang. Det finnes et stykke fra Salzburg fra omlag den samme tiden som er 80-stemmig.

## O.P. BLÅSMO A/S

7300 ORKANGER - TLF. 074 / 80 233  
TOYOTA KVALITET SERVICE

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger. Tlf. 80 065

**WIGGENS KLIPPOTEK**  
Dame - Herrefrisør  
Tlf. 81 015

**Bøndernes Salgslag**  
Fannrem - tlf. 85 438

**CUBUS**  
Orkdal Kjemiske Renseri

**Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjølme**  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør - tlf. 81372/80797

**OLAV EILERTSEN**  
Transport Inn - Utland  
Tlf. 82 255

**Orkdal Sparebank**  
Tlf. 074-80 999

**EL-KONTAKT**  
Tlf. 85 484  
Elektrisk installasjon

**ERIKSEN SPORT A.S.**  
Tlf. 80 349

**Størseth Ur & Optikk as**  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 074 - 82 250

**FANNREM FARVEHANDEL A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling  
Gardiner. Tlf. 85 332

**A. TODALS Eftf.**  
Sport - Jakt - Fiske  
Tlf. 80 278

**Gjølme Sementvarefabrikk**  
Tlf. 80 393

Orkel Maskiner og redskaper fra  
**Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.**  
Jemindustri A.S.

**Ole Gjøliøien & Sønn A.S.**  
Bil, traktor, anleggsgummi  
Tlf. 81 452

**Gullsmid RÖHME**  
TLF. 80 191 - ORKANGER SENTRUM

Orkdal Begravelsesbyrå  
tidl. Hoff Begravelsesbyrå efft.  
tlf. 85 641, - 7320 Fannrem

Godt utvalg i garn, baby- og barne-  
utstyr i OTI-senteret og Orkdalsv.  
**H. HUKKELÅS**

Fotograf  
**J. Sødahl**  
Tlf. (074)80259, Orkanger

**ROBERT KNUDSEN**  
Stoffer og dameklær  
Tlf. 80 566

**Nik. Konstads Bokhandel**  
7301 Orkanger - tlf. (074) 81 001

**DAGNY KORSLI**  
Trikotasje - Konfeksjon  
Bårdshaug - tlf. 80 395

**FOTOGRAF KVARSNES**  
Orkanger - tlf. 81 034

**Kvernmo Bruk A.S.**  
Trelast, byggvarer, paller,  
Tlf. 81 322

**Malerstua Orkanger**  
Tlf. 80 440

**J. ROSTAD**  
Bakeri & Konditori A.S.  
Tlf. 80 146

**Brødrene Lie**  
Orkanger - tlf. 80 127

**ARNE K. MO - Fannrem**  
Tlf. 85 811

**EBA INSTALLASJON**  
Orkanger - tlf. 80 455

**ORKLA BRANNKASSE**  
- Forsikring  
- Finansiering

**ORKLA EGG A.S.**  
7320 Fannrem  
Tlf. 89600

**ROSTAD MØBLER A.S.**  
Stort utvalg  
Telefon 80 235, Orkanger

**ORKLA S-LAG**  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

## STØTTEANNONSER

**Orkanger Ur og Optikk A/S**  
Ur - briller - høreapparater  
Tlf. (074) 80 195 - Orkanger

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
Tlf. 80 357

**ORKDAL GLASSINDUSTRI**  
Innramming av bilder, broderi  
Rammelister. Tlf. 80 290

**KÅRE H. JENSSEN**  
Aut. rørløgger  
Tlf. (074) 81 296 - Priv. 81 296  
Orkedalsveien 73 - 7300 Orkanger  
Bankgiro nr. 4270.08.31617

**Solligård**  
elektriske  
UTSTYRSFORRETNING  
TLF. (074) 80 238 - POSTB. 58, 7301 ORKANGER

**K.L. Trøndelag Meieri**  
Avd. Orkdal. Vi anbefaler vår  
mjølk og mjølkprodukter.

**ORKDAL SAG & HØVLERI**  
Fannrem  
Tlf. 85 265

**ORKDAL SYNDUSTRI**  
Skotøy, Fannrem  
Tlf. 85 380

**Orkdal Vame - og Sanitær A.S.**  
Fannrem. Tlf. 85 393

**ORKLA EXOLON A/S & CO.**  
Komandittelskap  
7310 Gjølme

**G-SPORT OTI A/S**  
G-SPORT OTI A/S, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

**Orkla Shipping og Trading A.S.**  
7300 Orkanger  
Tlf. 81395 - 81585 Telex 55319

**ORKLA TAXISENTRAL A.S.**  
7300 Orkanger. Tlf. 82 500.

**EINAR NØSEN & CO.**  
Tlf. 85 197 - Fannrem



**ROSE FRISØRSALONG**  
Kirsten Kongsvik  
7300 Orkanger

**Forming - Hobby**  
Formingsmateriell - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 81 057

# det skjer i menigheten

**ORKLAND MENIGHET**

Onsdag 1/5 kl 20.30	Bønnemøte	Svorkmo misjonshus
Torsdag 2/5	Eldretreff	Svorkmo misjonshus
Søndag 5/5 kl 11.00	Sanggudstj. / kirkekafe	Moe kirke
Torsdag 9/5 kl 19.00	Samtalegudstjeneste	Moe kirke
Mandag 13/5 kl 20.00	Vårliv-møte	A. og Jostein Dalen
Fredag 17/5	Folkefest	Svorkmo Samf.hus

**ORKDAL MENIGHET**

25.-28/4 kl 19.30	Bibeltimer v/Audun Torsen	Fannrem misjonshus
Mandag 29/4	Misjonsmøte	John Langtind
Søndag 5/5 kl 19.00	Møte v/Sveinung Lianes	Fannrem misjonshus
Torsdag 9/5 kl 19.00	Indremisjonsmøte	Orkdal kirke
Fredag 10/5 kl 19.00	Samtalegudstjeneste med konfirmantene. Hele menigheten velkommen.	
Mandag 13/5	Misjonsmøte	Jostein Krutvik

**GEITASTRAND MENIGHET**

Søndag 21/4 kl 17.00	Familiemøte. Info. om KVT	Geitastrand m.h.hus
Tirsdag 23/4 kl 17.00	Barnegospel	Geitastrand m.h.hus
Tirsdag 14/5 kl 19.00	Gospelkveld m/Join Us. Samtale m/konfirmantene. Konfirmantfest etterpå	Geitastrand kirke Geitastrand m.h.hus

**ORKANGER MENIGHET**

Fredag 26/4 kl 19.30	Ungdomssamling	Orkanger Men.h.hus
Torsdag 2/5 kl 19.00	Samtalegudstj. m/påfølgende samvær i men.h.huset	Orkanger kirke
Mandag 4/5 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger Men.h.hus

## MENIGHETSDATA

**Åpningstider** Preste- og menighetskontoret: Tirsdag - fredag kl. 10 - 14. Prestene: Tirsdag - fredag kl. 10 - 12 og torsdag 18 - 19. Kateketen: Tirsdag og fredag kl. 10 - 12.

### Telefoner:

Kontoret: 86 166  
Prost Fagerli: 85 142  
Res.kap. Aasen: 84 188  
Kappelan Lunde: 81 044  
Kateket Solheim: 86 279  
Kirkeverge Helge Rask: 86 267  
Organist Philip Norman: 81 146  
**Kasserer Orkdal Menighetsblad:**  
Georg Ofstad, Geitastrand, 7300  
Orkanger. Postg.kto.: 3 26 87 29  
**Ekspedisjon:**  
Elin Hestnes Dahl, 7330 Svorkmo

## HELGEVAKTER

20.-21.04: Res.kap. Aasen  
27.-28.04: Kap. Lunde  
04.-05.05: Prost Fagerli  
11.-12.05: Res.kap. Aasen  
18.-19.05: Kap. Lunde



# Vil gå i kirka

### 21.04. - 3. s. e. påske

ORKDAL KIRKE kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet. Søndagsringen i kapellet.

GEITASTRAND KIRKE kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til Santalmisjonen. Kirkebuss.

HOSTON FORSAMLINGSHUS kl 15: Gudstjenestlig møte v/kap. Lunde. Offer til KVT. Sang av Famklang. Kirkekafe.

### 01.05. - Onsdag

ORKDAL KIRKE kl 11: Gudstjeneste v/prost Fagerli. Offer til Kristne arbeidernes forbund.

### 02.05. - Torsdag

ORKANGER KIRKE kl 19: Samtalegudstjeneste med konfirmantene v/kap. Lunde.

### 05.05. - 5. s. e. påske

ORKANGER KIRKE kl 10 og kl 12: Konfirmasjonsgudstjeneste v/kap. Lunde. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet.

MOE KIRKE kl 11: Sanggudstjeneste v/prost Fagerli. Rødde Folkehøyskoles kor deltar. Offer til Rødde folkehøyskole. Kirkekafe.

ORKDAL KIRKE kl 19: Lovsangsgudstjeneste med nattverd v/res.kap. Aasen. Offer til menighetsarbeidet.

### 09.05. - Kristi himmelfartsdag

ORKANGER KIRKE kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til NMS.

MOE KIRKE kl 19: Samtalegudstjeneste med konfirmantene v/res.kap. Aasen.

### 10.05. - Fredag

ORKDAL KIRKE kl 19: Samtalegudstjeneste v/es.kap. Aasen og kateket Solheim.

### 12.05. - 6. s. e. påske

ORKDAL KIRKE kl 11: Konfirmasjonsgudstjeneste v/res.kap. Aasen og kateket Solheim. Offer til barne- og ungdomsarbeidet. Søndagsringen i kapellet.

### 14.05. - 7. s. e. påske

GEITASTRAND KIRKE kl 19: Samtalegudstjeneste med konfirmantene v/kap. Lunde og kateket Solheim. Kirkebuss. Sang av Join Us.

### 17.05. - Grunnlovsdagen

ORKDAL KIRKE kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

ORKANGER KIRKE kl 11: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

MOE KIRKE kl 11: Familiegudstjeneste v/res.kap. Aasen. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.